
ASHOPPING C'A % a&J r •„yvv/w«Mfj •

j r%fr. >' %
r. ! j)

vs.v y

iIIk
A

-*?slsFL?%
rk,

*D -JPROPOSTA AmjQUADA
1AA5

. vV

EMANUELA
CACILDADE
AQUINO (®?:i5?:.rw,°
RUFlNO:77?V(&n...

k«5k°

Proposta

57057-PREF. MUNICIPAL DE SOBRAL

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAgAO

Referente: AQUISIQOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR III.

Enderego: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250 - CENTRO

CEP: 62011-060 - SOBRAL/CE

Cliente:
Att: Precao: 22060-SM

Dt Abert: 19/10/2022' Cra ; 09:00

PREGAO ELETRONICO

19/10/2022

Tipo:

Data Doc:

REGISTRO DE PREQO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigOES DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR III DESTINADOS AS
UNIDADES DE SAUDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SOBRAL E PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DR. ESTEVAM PONTE
CONFORME ESPECIFICACOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA.

Objeto:
1

Qtde Und

800 UND

R$ Unt
11,47000

R$ Total
9.176,00

Item Descrigao
01 SONDA ENTERAL 12 FR, COMPRIMENTO MlNIMO DE 120 CM {+/-5 CM), GVFLEX

USO ADULTO. EM POLIURETANO, MALEAVEL, FLEXIVEL SEM PERMITIR
ACOTOVELAMENTO. ESPECIFICAQAO COMPLEMENTAR: TOTALMENTE
RADIOPACA, COM MARCAQAO DE POSICIONAMENTO. PONTA PROXIMAL COM
CONECTOR EM "Y”, 2 (DUAS) VIAS, ADAPTAVEL A EQUIPOS E
SERINGAS. TAMPA DE VEDAgAO EM AMBAS AS VIAS. PONTA DISTAL COM
OGIVA EM TUNGSTfiNIO, DELICADA, MEDINDO O MESMO CALIBRE DO
TUBO, DE MODO A NAO PROVOCAR TRAUMA AO PACIENTE. FIO GUIA EM
Ago INOXIDAVEL PRELUBRIFICADO PERMITINDO FACIL REMOCAO.
ATOXICO, BIOCOMPATlVEL, APIROGENICO, ESTERIL E USO UNICO.
EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSfiPTICA, CONTENDO
IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE FACIL
VISUALIZACAO. POSSUIR REGISTRO NA ANVISA/MS.
Registro Anvisa: 81919860001

02 SONDA FOLEY NfJ 12. COMPRIMENTO 40 (+/-2) CM, COM BALAO TOPMED
RESISTENTE E SIMETRICO DE ATE 30 CC, EM LATEX SILICONIZADO.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: AT6XICA, FLEXIVEL, ATRAUMATICA,
02 (DUAS) VIAS, UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VALVULA COM
PERFEITA VEDAgAO PARA ENCHIMENTO DE BALAO, PONTA CILiNDRICA,
MACIA, DE FUNDO CEGO, DOIS ORIFlCIOS GRANDES, LISOS E
ARREDONDADOS NAS LATERAIS EM LADOS OPOSTOS (APOS O BALAO).
CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL VISIVEL E
PERMANENTE. ESTERIL E DESCARTAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM
ABERTURA EM PETALA, RESISTENTE, SEGURA, CONTENDO
IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, VALIDADE E LOTE DE FACIL
VISUALIZACAO, POSSUIR REGISTRO NA ANVISA/MS.
Registro Anvisa: 80614390030

03 SONDA FOLEY N° 14. COMPRIMENTO 40 {+/-5) CM, COM BALAO TOPMED
RESISTENTE E SIMETRICO DE ATE 30 CC, EM LATEX SILICONIZADO.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: ATOXICA, FLF.XlVEL, ATRAUMATICA,
02 (DUAS) VIAS, UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VALVULA COM
PERFEITA VEDAgAO PARA ENCHIMENTO DE BALAO, PONTA CILiNDRICA,
MACIA, DE FUNDO CEGO, DOIS ORIFlCIOS GRANDES, LISOS E
ARREDONDADOS NAS LATERAIS EM LADOS OPOSTOS (APOS O BALAO).
CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL VISlVEL E
PERMANENTE. ESTERIL E DESCARTAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM
ABERTURA EM PfiTALA, RESISTENTE, SEGURA, CONTENDO
IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, VALIDADE E LOTE DE FACIL
VISUALIZACAO, POSSUIR REGISTRO NA ANVISA/MS.
Registro Anvisa: 80614390030

07 SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA, N° 12. EM PVC SILICONIZADA, BIOBASE
CRISTAL E TRANSPARENTE. TAMANHO MlNIMO DE 110CM.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: PONTA ATRAUMATICA E ORIFlCIOS DE
DRENAGEM COM BORDAS PLANAS E LISAS. CONECTOR PADRAO COM
AJUSTE SEGURO A SERINGAS E EXTENSORES. POSSUIR TAMPA
PROTETORA. TODO MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, AT6XICO,
APIROGENICO, ESTfiRIL E USO UNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM
ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, LOTE E
VALIDADE DE FACIL VISUALIZAgAO. POSSUIR REGISTRO NA
ANVISA/MS .

Marca

2,56000 2.560,001000 UND

2,56000 6.400,002500 UND

1.904,002800 UND 0,68000

Registro Anvisa: 80212340034
08 SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA, N° 14. EM PVC SILICON1ZADA, BIOBASE

CRISTAL E TRANSPARENTE. TAMANHO M1NIMO DE 110CM.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: PONTA ATRAUMATICA E ORIFlCIOS DE
DRENAGEM COM BORDAS PLANAS E LISAS. CONECTOR PADRAO COM
AJUSTE SEGURO A SERINGAS E EXTENSORES. POSSUIR TAMPA
PROTETORA. TODO MATERIAL DEVE SER RESISTENTE, AT6XICO,
APIROGENICO, ESTORIL E USO UNICO.EMBALAGEM INDIVIDUAL COM
ABERTURA ASSfiPTICA, CONTENDO IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, LOTE E
VALIDADE DE FACIL VISUALIZAgAO. POSSUIR REGISTRO NA
ANVISA/MS .
Registro Anvisa: 80212340034

09 SONDA NASOGASTRICA LEVINE LONGA, N° 16. EM PVC SILICONIZADA, BOBASE
CRISTAL E INCOLOR. TAMANHO MlNIMO DE 110CM. ESPECIFICAgAO
COMPLEMENTAR: PONTA ATRAUMATICA E ORIFlCIOS DE DRENAGEM COM
BORDAS PLANAS E LISAS. CONECTOR PADRAO COM AJUSTE SEGURO A
SERINGAS E EXTENSORES. POSSUIR TAMPA PROTETORA. TODO MATERIAL
DEVE SER RESISTENTE, AT6XICO, APIROGENICO, ESTERIL E USO
UNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO
IDENTIFICAgAO DO PRODUTO, LOTE E VALIDADE DE FACIL

3.486,000,830004200 UND

5.100,000,850006000 UND

pjgina 1 de 2

CNPJ N° 26.383.168/0001-17Fortaleza/CE
(85) 3452-3100 / Cel : (85) 9.9761-2971

CEP: 60.862-730
E-Mail : licitacao@shoppingprosaude.com.br

Av. Capitao Hugo Bezerra, 181-A Barroso
Fone:IE: 06.638.976-3

I)



SHOPPING V0E LIC/ÿV6XimBUttitoe&t&sMI£

%,-x ,SS"-% ill//ÿ p,* ......*ÿ*ÿ * V

1 rs ... : •

\1 QWifti

v p»p h
m. *"""•* ,/

$i®
'

;

OI

FL
< * *•«*!

hH pH
5C"0
,0:

•V cc ,
O<5> 6-

4\ -<:

MUN\Q\?ÿ
R$ÿtfnt

V’’
y'

Qtde Und R$ TotalItem Descrigao
VISOALIZAgAO. P0S5UIR REGISTRO NA ANVISA/MS.
Registro Anvisa: 80212340034

14 GAZE EM COMPRESSA,' ESTORIL, MEDINDO 7,5 X 7,5 CM, 13 FIOS POR AMED
CM v , 05 DOBRAS, 08 CAMADAS. COR BRANCA, EM TECIDO 100’i
ALGODAO. PACOTE COM 10 COMPRESSAS. ESPECIFIGARO
COMPLEMENTAR: ISENTA DE IMPUREZAS, ALVEJANTES OTICOS, CORANTE
CORRETIVOS, SUBSTANCIAS GORDURAS E AMIDOS. TRAMA REGULAR,
CORTADA E DOBRADA E DISPOSTA DE FORMA UNIFORME. ACABAMENTO
REGULAR, SEM DE5PRENDIMENTO DE FIOS. APRESENTAR ALTA
ASSORCAO, COM FIO RADIOPACO. EMBALAGEM RESISTENTE, SEGURA,
COM ABERTURA EM P&TALA, ASSEPTICA E SEM LIBERAQAO DE
PART!CULAS, CONTENDO IDENTIFICAQAO DO PRODUTO, VALIDADE E
LOTE DE FACIL VISUALIZAQAO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/
ANVISA
Registro Anvisa; 81481900011

Marca

15.660,0018000 UND 0,87000

44.286,00R$ GlobalTotal Global:
QUARENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS

que nos precos oferecidos, estiio incluidas todas as despesas incidentes sobre a execugao do fornecimento referente a frete, tributes e
demais onus atinenLes a fabtricagao, validade, garantia, transporte e entrega do objelo e demsis despesas que possarn incidlr sobre o focnecimenlo
licitado, inclusive a inargem de lucro.
‘Declaramos que cumprirnos plenamente os recuisitos de habilitacao e que a Carta Proposta esta em conformidade com as exigencias do instrumento
convocatorio (edital).
‘Declarainos que estamos de acordo com todas as exigencias do Pregao: 22060-SMS
necessaries em sujeigao a Leyislagao Federal e Estadual.
‘Declarainos que estamos classiiicada como Empress de Pequeno I’orte - EP? perante (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Sstado),
comprometendo-nos ainda a informar caso deixemos de ser enquadrada nesta condigao, nos termos da lei.
‘Dbs.: TODDS OS PRODUTOS CONTEM ROTUL05 AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE 12 MESBS.

e que nos pregoc cotados estac incluidos todos os encargos

‘Banco do Brasil - AG 1369-2 - CC 30004-7 / *Bradesco - AG 0741 - CC 62350-4
Tnscrigao Municipal 466006-4 / Tnscrigao F.stadual 06.638976-3
Frete CIF.
*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) HEMES
*DECLARAMOS ASSISTINGIA TECNICA LOCAL -PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - SPP - AV. CAPITAO HUGO BEZERRA, 181-A
FORTAT.F.ZA/CEARA

BARROSO-

EMANUELA CACILDA Assinadodeforma digital por
EMANUELA CACILDA DE AQUINO
RUFINO:77276540359

RUFINO:77276540359 Dados:2023.01.05 09:43:24-03'00

DE AQUINO

Validade da Proposta:

Prazo de Entrega:

Condigao de Pagamento

90 DIAS

10 DIAS

30 DIAS

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI
EMANUELA CACILDA DE AQUINO RUFINO

CPF: 772.765.403-59

EPP

PF

Pagina 2 de 2

CNPJ If 26.383.168/0001-17
E-Mail : licitacao0shoppingprosaude.com.br

CEP: 60.862-730ForLaleza/CE
(85) 3452-3100 / Cel : (85) 9.9761-2971

Av. Capitao Hugo Bezerra, 181-A Barroso
Fone:IE: 06.638.976-3


